
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 森谷　哲郎 [鳥取県] コース名

大山上ノ原ＳＬコース
主審 清水　正人 [鳥取県] スタート地点 1000m

フィニッシュ地点 800m
競技委員長 山崎　孝夫 [鳥取県] 標高差 200m

ホモロゲーションNo. SAJ29-SL-85/97
マスターズＡ

コースセッター 大西　満朱子 [鳥取]
前走者 - A - 吉村　眞徳 [鳥取]
前走者 - B - 廣江　嶺 [鳥取]

旗門数 23(22) スタート時間 13:53
天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 0℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 歳代 ポイント

1 86 9004181 西田 恵 岡山 蒜山SC 40 40.02 0.00
2 71 9004091 大地 康宏 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 50 40.64 15.18
3 76 9002525 冨倉 義宏 岡山 加茂町体育協会ｽｷｰ部 45 40.76 18.12
4 69 9004214 山崎 義興 兵庫 高砂SC 50 41.42 34.28
5 85 9003148 疋田 陽一 岡山 岡山中央市場SC 40 41.56 37.71
6 61 9004330 御調 弘義 広島 比和体協ｽｷｰ部 55 41.83 44.32
7 72 9001785 清水 琢也 鳥取 HART 50 42.16 52.40
8 67 9004378 浅田 安司 岡山 JR岡山SC 55 42.33 56.57
9 74 9004379 住谷 親助 岡山 JR岡山SC 50 42.39 58.04

10 70 9003596 大西 利明 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 50 42.47 60.00
10 65 9001858 加瀬 孝浩 熊本 ｸﾏﾓﾄﾚｰｼﾝｸﾞSC 55 42.47 60.00
12 81 9004293 松本 剛 兵庫 高砂SC 45 43.45 83.99
13 73 9003818 中川 滋 広島 ﾏﾂﾀﾞSC 50 43.93 95.75
14 87 9004241 作田 拓大 広島 府中SC 40 43.97 96.73
15 63 9004090 井上 浩 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 55 44.02 97.95
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公式成績表



マスターズＡ

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 歳代 ポイント

16 62 9004163 津田 秀行 広島 安芸太田町体協ｽｷｰ部 55 44.18 101.87
17 77 9003658 石川 一仁 愛媛 渓流会 45 45.04 122.93
18 79 9001810 中村 知敬 岡山 JXｴﾈﾙｷﾞｰ水島 45 45.13 125.13
19 88 9001829 高橋 有人 香川 高松市役所山岳SC 40 45.98 145.95
20 66 9003659 藤田 国広 愛媛 渓流会 55 47.30 178.27
21 75 9001806 大塚 俊之 岡山 JXｴﾈﾙｷﾞｰ水島 50 52.78 312.46
22 78 9003776 前田 陽次郎 長崎 長崎ｽﾉｰｽﾎﾟｰﾂC 45 59.42 475.06
23 64 9001770 谷渕 光二 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 55 1:08.00 685.17

DID NOT START 0

DID NOT FINISH 1
80 9002844 尾坂 賢 鳥取 銀嶺SC 45

DISQUALIFIED 0

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取県] 31/152-05
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マスターズＡ

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 86 9004181 西田 恵 岡山 蒜山SC 40 121.25 121.25 0.00
2 71 9004091 大地 康宏 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 50 123.25 123.25 15.18
3 76 9002525 冨倉 義宏 岡山 加茂町体育協会ｽｷｰ部 45 166.80
4 69 9004214 山崎 義興 兵庫 高砂SC 50 99.22 99.22 34.28
5 85 9003148 疋田 陽一 岡山 岡山中央市場SC 40 116.68 116.68 37.71
6 61 9004330 御調 弘義 広島 比和体協ｽｷｰ部 55 140.48
7 72 9001785 清水 琢也 鳥取 HART 50 163.25
8 67 9004378 浅田 安司 岡山 JR岡山SC 55 371.42
9 74 9004379 住谷 親助 岡山 JR岡山SC 50 228.59

10 70 9003596 大西 利明 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 50 121.94 121.94 60.00
10 65 9001858 加瀬 孝浩 熊本 ｸﾏﾓﾄﾚｰｼﾝｸﾞSC 55 267.80

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

4 69 9004214 山崎 義興 兵庫 高砂SC 50 99.22
5 85 9003148 疋田 陽一 岡山 岡山中央市場SC 40 116.68
1 86 9004181 西田 恵 岡山 蒜山SC 40 121.25

10 70 9003596 大西 利明 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 50 121.94
2 71 9004091 大地 康宏 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 50 123.25

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 582.34

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 582.34
該当選手のレースポイント (C) 147.17

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 101.751

四捨五入 101.75
ペナルティ計算値 101.75

ミニマムペナルティ 20.00
マックスペナルティ

適用ペナルティ 101.75

技術代表 森谷　哲郎 [鳥取県] 31/152-05
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